
SADRŽAJ

Godina IX - broj 1 ISSN: 1849-6962Delnice, četvrtak, 12. siječnja 2023.

str.
GRADSKO VIJEĆE
162. ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O NAČINU PRUŽANJA JAVNE USLUGE SAKUPLJANJA KOMUNALNOG 

OTPADA NA PODRUČJU GRADA DELNICA 3

44. ODLUKA O IZNOSU POMOĆI ZA NABAVKU OPREME ZA NOVOROĐENČE 4
45. PLAN PRIJMA U SLUŽBU U GRADSKA UPRAVNA TIJELA GRADA DELNICA 4

GRADONAČELNICA



Delnice, četvrtak, 12. siječnja 2023. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 3, broj 1

162.

Na temelju članka 66. Zakona o gospodarenju otpadom 
(NN  84/2021) i članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-
noj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst, 137/15 i 123/17, 98/19, 144/20), te članka 40. Sta-
tuta Grada Delnica (SN GD 2/21) Gradsko vijeće Grada 
Delnica na sjednici održanoj dana  12. siječnja 2022. go-
dine donosi 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O NAČINU 
PRUŽANJA JAVNE USLUGE SAKUPLJANJA 

KOMUNALNOG OTPADA NA PODRUČJU 
GRADA DELNICA

Članak 1.
U Odluci o načinu pružanja javne usluge sakupljanja ko-
munalnog otpada na području Grada Delnica (SN GD 
9/22) u Članku 10. stavku 1. točki 1. riječi : „jednom u dva 
tjedna“ zamjenjuju se riječima „jednom tjedno“.
U točki 3. riječ: »tjedno« zamjenjuje se riječju: »mjeseč-
no«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 363-17/21-01/03
URBROJ: 2170-6-40-4-22-7
Delnice, 12. siječnja 2023. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.



Delnice, četvrtak, 12. siječnja 2023. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 4, broj 1 Delnice, četvrtak, 12. siječnja 2023. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 5, broj 1

 

Gradonačelnica Grada Delnica, na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 86/08, 61/11, 04/18, 
96/18 i 112/19), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 60. Statuta Grada Delnica Statuta Grada Delnica (SN GD 
2/21), na prijedlog pročelnika Odjela gradske uprave utvrđuje 

 
PLAN PRIJMA U SLUŽBU U GRADSKA UPRAVNA TIJELA GRADA DELNICA 

 
Članak 1. 

Ovim se Planom prijma u službu u gradska upravna tijela Grada Delnica (dalje u tekstu: 
Plan), utvrđuje prijam službenika u 2023. godini. 
  

Članak 2. 
Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno i 
određeno vrijeme, potreban broj službenika na neodređeno i određeno vrijeme te potreban 
broj vježbenika na određeno vrijeme za gradska upravna tijela Grada Delnica za 2023. godinu 
utvrđuje se u sljedećoj tablici: 
 

 
 
 

Naziv radnog mjesta 

B
ro

j s
is

te
m

at
iz

ira
ni

h 
ra

dn
ih

 m
je

sta
 

Po
pu

nj
en

a 
ra

dn
a 

m
je

sta
  

(n
a 

ne
od

re
đe

no
 v

rij
em

e)
 

Po
pu

nj
en

a 
ra

dn
a 

m
je

sta
  

(n
a 

od
re

đe
no

 v
rij

em
e)

 

Po
tre

ba
n 

br
oj

 sl
už

be
ni

ka
 

na
 n

eo
dr

eđ
en

o 
vr

ije
m

e 

Po
tre

ba
n 

br
oj

 sl
už

be
ni

ka
 

na
 o

dr
eđ

en
o 

vr
ije

m
e 

Po
tre

ba
n 

br
oj

 v
je

žb
en

ik
a 

na
 o

dr
eđ

en
o 

vr
ije

m
e 

U
ku

pn
o 

pl
an

ira
ni

h 
po

pu
na

 
 

I II III IV V VI VII VIII IX 
 Odjel gradske uprave za financije i projekte 

1. Pročelnik Odjela gradske uprave za 
financije i projekte 

1 1 0 0 0 0 0 

2. Viši savjetnik za računovodstvo i financije 1 0 0 0 0 0 0 
3. Samostalni upravni referent za 

materijalno-financijske poslove 
1 1 0 0 0 0 0 

4. Samostalni upravni referent za obračun 
plaća, drugog dohotka i financije 

1 1 0 0 0 0 0 

5. Savjetnik za razvojne projekte I 1 1 0 0 0 0 0 
6. Samostalni upravni referent za poreze, 

javnu nabavu i projekte II 
1 1 0 0 0 0 0 

7.  Računovodstveni referent 1 1 0 0 0 0 0 
 Odjel gradske uprave za komunalni sustav, imovinu, promet i zaštitu okoliša 

8. Pročelnik Odjela za komunalni sustav, 
imovinu, promet i zaštitu okoliša 

1 0 1 1 0 0 1 

9. Viši savjetnik Odjela za komunalni sustav, 
imovinu, promet i zaštitu okoliša  

1 0 0 0 0 0 0 

10. Samostalni upravni referent za razvojne 
investicije i komunalnu naknadu 

2 1 1 1 0 0 1 

11. Samostalni upravni referent za upravljanje 1 0 0 0 0 0 0 

 

imovinom Grada 
12. Samostalni upravni referent za promet i 

komunalni doprinos 
1 1 0 0 0 0 0 

13. Referent I – referent za komunalnu 
naknadu i prometni redar 

1 1 0 0 0 0 0 

14. Referent I – komunalni i prometni redar 1 1 0 0 0 0 0 
15. Referent I – referent za vodnu naknadu i 

prometni redar 
1 1 0 0 0 0 0 

 Odjel gradske uprave za lokalnu samoupravu, društvene djelatnosti i opće poslove 
16. Pročelnik Odjela gradske uprave za 

lokalnu samoupravu, društvene djelatnosti 
i opće poslove 

1 1 0 0 0 0 0 

17. Viši savjetnik Odjela gradske uprave za 
lokalnu samoupravu, društvene djelatnosti 
i opće poslove 

1 0 0 0 0 0 0 

18. Savjetnik za društvene djelatnosti 1 1 0 0 0 0 0 
19. Savjetnik za lokalnu samoupravu i opće 

poslove 
1 1 0 0 0 0 0 

20. Samostalni upravni referent za opće 
poslove 

1 0 0 1 0 0 1 

21. Voditelj pisarnice 1 1 0 0 0 0 0 
22. Tajnica gradonačelnika 1 1 1 0 0 0 0 
 UKUPNO 23 16 3 3 0 0 3 

 
 

Članak 3. 
Ovaj Plan objavit će se u “Službenim novinama Grada Delnica”. 
 
KLASA: 112-01/23-01/01 
URBROJ: 2170-6-50-1-23-1 
Delnice, 3. siječnja 2023. godine 
 

Gradonačelnica Grada Delnica 
Katarina Mihelčić, dipl.ing.agr., v.r. 

45.

Gradonačelnica Grada Delnica, na temelju članka 10. 
stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lo-
kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 86/08, 
61/11, 04/18, 96/18 i 112/19), članka 48. Zakona o lo-
kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) 
i članka 60. Statuta Grada Delnica Statuta Grada Delni-
ca (SN GD 2/21), na prijedlog pročelnika Odjela gradske 
uprave utvrđuje

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U GRADSKA 
UPRAVNA TIJELA GRADA DELNICA

Članak 1.
Ovim se Planom prijma u službu u gradska upravna tijela 
Grada Delnica (dalje u tekstu: Plan), utvrđuje prijam služ-
benika u 2023. godini.
 

Članak 2.
Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popu-
njenosti radnih mjesta na neodređeno i određeno vrije-
me, potreban broj službenika na neodređeno i određeno 
vrijeme te potreban broj vježbenika na određeno vrijeme 
za gradska upravna tijela Grada Delnica za 2023. godinu 
utvrđuje se u sljedećoj tablici:

44.

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01-vjerodostojno tu-
mačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 60. Statuta Grada Delnica (SN GD 2/21) i članka 
28. Odluke o socijalnoj skrbi Grada Delnica (SN GD 9/22) 
Gradonačelnica Grada Delnica na današnji dan donijela je 

ODLUKU O IZNOSU POMOĆI ZA NABAVKU 
OPREME ZA NOVOROĐENČE

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se iznos Pomoći za nabavku 
opreme za novorođenče koja je kao pravo propisana Odlu-
kom o socijalnoj skrbi Grada Delnica (SN GD 9/22).

Članak 2.
Novčani iznos Pomoći za nabavku opreme za novorođen-
če određuje se u iznosu od 400,00 eura.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2023. godine, a 
objavit će se u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 551-07/22-01/05
URBROJ: 2170-6-50-3-22-1
Delnice, 30. prosinca 2022. godine

Gradonačelnica Grada Delnica
Katarina Mihelčić, dipl.ing.agr., v.r.



Delnice, četvrtak, 12. siječnja 2023. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 6, broj 1

Članak 3.
Ovaj Plan objavit će se u “Službenim novinama Grada 
Delnica”.

KLASA: 112-01/23-01/01
URBROJ: 2170-6-50-1-23-1
Delnice, 3. siječnja 2023. godine

Gradonačelnica Grada Delnica
Katarina Mihelčić, dipl.ing.agr., v.r.



 
«Službene novine Grada Delnica» - službeno glasilo Grada Delnica
Uredništvo: Grad Delnice, 51300 DELNICE, Trg 138. brigade HV 4, 

Glavna urednica: Martina Petranović
tel: 051/812-131, 051/812-055
e-pošta: martina@delnice.hr

Tisak: Obrt za grafički, web dizajn i trgovinu «Magdalena», 
51300 DELNICE, Frankopanska 5

Izlazi povremeno, naklada: 15 komada, ISSN 1849-6962 


	ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O NAČINU PRUŽANJA JAVNE USLUGE SAKUPLJANJA KOMUNALNOG OTPADA NA PODRUČJU GRADA DELNICA
	ODLUKU O IZNOSU POMOĆI ZA NABAVKU OPREME ZA NOVOROĐENČE
	PLAN PRIJMA U SLUŽBU U GRADSKA UPRAVNA TIJELA GRADA DELNICA

